Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 17/09/2024

PÁGINA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PP Nº 033/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos
termos da lei 14133/2021e suas alterações que fará re-
alizar através do Pregoeiro o Pregão 033/2024 OBJE-
TO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA EVENTUAL TRANSPORTE DE
CASCALHO DE CAVA, DISTÂNCIA DE 75KM,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
MUNICIPIO DE PIRAJBUA MG Data de Abertura:
02 de outubro de 2024 ás 09:00 horas. O Edital poderá
ser acessado no site www.pirajuba.mg,gov.br/licitaco-
es, e www.licitanet.com.br. Duvidas e Esclarecimentos
ser obtidas pelo e-mail licitacao@pirajuba.mg.gov.br.
Pirajuba-MG, 16 de setembro de 2024.  Diogo Q. de
Oliveira. Pregoeiro.

		2024-09-17T08:02:53-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro